
0443 

am. Bucaramanga 
IMF capital 

sostenible 

RESOLUCIÓN No. DE 2015 
Por medio de la cual se hace un nombramiento 

EL ALCALDE DE BUCARAMANGA 
En uso de sus facultades Legales y constitucionales, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO: A partir de la fecha NOMBRAR a la Señora ARACELI 
AVILA VILLABONA identificada con cédula de 
ciudadanía 28.358.651, en el cargo de SECRETARIO 
DE DESPACHO CODIGO 020 GRADO 25, de Nivel 
Directivo, de Libre Nombramiento y Remoción, 
dependiente del Despacho Alcaide, con una asignación 
básica mensual OCHO MILLONES DOSCIENTOS 
TREINTA MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES 
PESOS ($8.230.233) M/cte. 

ARTICULO SEGUNDO: Copia del presente acto administrativo será enviado al 
Despacho del Señor Alcalde, Secretaria Administrativa, 
hoja de vida, nomina, Interesada y demás oficinas a 
que haya lugar. 

NOTIFÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en Bucaramanga a, 	02 JUL 2015 

El Alcalde, 

LUIS FRANCISCO BOHORQUEZ 

Revisó aspectos administrativos: MARIA CLARA NIÑO GOMEZ — Sub Secretaria Administrativa (e) a 
Revisó aspectos Jurídicos: CARMEN CECILIA SIMIJACA AGUDELO — Secretaria Jurídica 


	Page 1

